
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 12 grudnia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 6/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 6 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIII/89/2020 Rady 
gminy w Dąbrowie z dnia 10 lutego 2020 roku, Uchwałą Nr XIV/91/2020 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
14 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 19 lutego 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 21 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Nr 12/2020 Wójta 
Gminy Dąbrowa z dnia 6 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 17 marca 
2020 roku, Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 8 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 24 kwietnia 2020, Zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Dąbrowa 
z dnia 20 maja 2020 roku, Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 4 czerwca 2020 roku 
przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020, Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
18 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 25 czerwca 2020 roku, 
Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 46/2020 
Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 10 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
17 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 29 lipca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 51/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 13 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy 
Dąbrowa z dnia 1 września 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Dąbrowa z dnia 
15 września 2020 roku wprowadzić przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2020 – 25.472.596,30 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 293.700,00 zł,  w tym ze sprzedaży majątku 121.500,00 zł,   

2) dochody bieżące 25.178.896,30 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 7.078.368,30 zł, 

b) subwencja ogólna –7.144.992,00 zł, 

c) dotacje celowe 528.006,00 zł, 

d) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 1.373.602,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2020 – 25.322.596,30 zł 

1) wydatki majątkowe 487.019,43 zł, 

2) wydatki bieżące 24.835.576,87 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 8.285.277,07 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6.590.793,73 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1.252.113,05 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.871.472,52 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

–  1.775.920,50 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej –    7.078.368,30 zł, 

g) na obsługę długu – 60.000,00 zł. 

Id: 81F0FFD6-C8E8-453A-9718-2D8FA727BBD6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2020 roku. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

Id: 81F0FFD6-C8E8-453A-9718-2D8FA727BBD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 442 152,00 0,00 442 152,00 

 85495  Pozostała działalność 388 152,00 0,00 388 152,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 950,00 -6 950,00 10 000,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
40 000,00 6 950,00 46 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 673 561,00 0,00 2 673 561,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 782 220,00 0,00 782 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 -4 000,00 536 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 4 000,00 7 000,00 

Razem: 25 322 596,30 0,00 25 322 596,30 

 

Id: 81F0FFD6-C8E8-453A-9718-2D8FA727BBD6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków budżetowych:

1) dział 854 rozdział 85495 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono

wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 6.950 zł, natomiast zmniejszono wydatki

na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.950 zł. Wprowadzone zmiany dotyczą

projektu „Gmina na czasie”, który jest realizowany w jednostce UG w Dąbrowie.

2) dział 900 rozdział 90001 dokonano przesunięcia między paragrafami zwiększono

wydatki na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000

zł, na natomiast zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 4.000 zł.

Zmiany dotyczą jednostki UG w Dąbrowie.

Id: 81F0FFD6-C8E8-453A-9718-2D8FA727BBD6. Podpisany Strona 1


		2020-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Janusz Barczykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




